MI. 23/99/2023, 333616

1) Pill- All Grisavat Edition 3) yorkin knihil-1367, Gris

(2) yorkinima. 2317

(7) RCZ MIKS - YSKN/643)

આચાર્ચ જોઈએ છે

ઘી અંકલેશ્વર પ્રોગ્નેસિવ એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ સંચાલિત કોલેજ ઓફ એજ્યુકેશન, ખરોઠ-૩૯૪૧૧૫,તા.અંકલેશ્વર,જિ.ભરૂચમાં ખાલી પઠેલ આચાર્યત્રીની જગ્યા ભરવા માટે ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશનસ્ત્રી ગાંધીનગરના પત્ર ક્રમાંક : ક્વટ/ISC8/આ.ભરતી/ ૨૦૨૩/૨૧૮૪૬- ૪૭, તા.૨/૧૧/૨૦૨૩ થી મળેલ એન.ઓ.સી. પ્રમાણે અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે. આથાર્ષ માટેની લાયકાત ગુજરાત સરકાર, યુ.જી.સી., એન.સી.ટી.ઇ. અને વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી-સુરતના ઘારાઘોરણો ત્રમાણ કરેશે.

elasid:

૧.ઉમેદવાર યુ.જી.સી.ની ૩૦ પૂન ૨૦૧૦ અને ૧૮ પુલાઇ ૨૦૧૮ ની માર્ગદર્શિકા તથા

શિક્ષણ વિભાગના વખતો વખતના કરાવ પ્રમાણે લાચકાત ઘરાવતા હોવા જાઇએ.

ર.માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫% ગુણ અથવા સમક્સ ગ્રેઠ સાથે અનુસ્નાતક (M.Ed.)કિગ્રી તથા Ph.D.(Education) કિગ્રી ઘરાવતા તેમજ યુનિવર્સિટી, કોલેજ અથવા ઉચ્ચ શિક્ષણની અન્ય સંસ્થાઓમાં પ્રોફેસર/એસોસિએટ પ્રોફેસર તરીકે ઓઝામાં ઓછા ૧૫(પંદર) વર્ષનો શિક્ષણ/સંશોધન ક્ષેત્રે સેવાનો અનુભવ ઢોવો

૩.પીઅર રીવ્યુક અથવા યુ.જી.સી.સ્ચિબઘ્ધ જર્નસ્સમાં ઓછામાં ઓછા ૧૦ રીસર્ચ

પબ્લિકેશન્સ.

૪.મુ.જી.સી. દ્રારા દર્શવિલ પરિશિષ્ટ-૨,કોષ્ટક-૨ મુજબ ન્યૂનતમ ૧૧૦ રીસર્ચ સ્કોર અને ૭ કેટેગરીમાંથી ઓછામાં ઓછી ત્રણ કેટેગરીમાં રીસર્ચ સ્ક્રોર.

પ.પગાર ઘોરણ સરકારશ્રી તથા યુ.જી.સી.ના પ્રવર્તમાન ઘારાઘોરણ મુજબ રહેશે.

ક.નોકરી કરતા ઉમેદવારે પોતાની સંસ્થાનું NOC જોઠવાનુ રહેશે.

છ.અદ્યરી વિગતોવાળી અને સમયમર્યાદા બહાર મળેલ અરજી ગ્રાહ્મ ગણાશે નહિ.

૮.ઉમેદવારે અરજીનો નમૂનો અને સંદર્ભદર્શિત ઠરાવો સંસ્થાની વેબસાઇટ

https://www.coekharod.org ६५२ ओई सेवा.

૯.ઉમેદવારે અરજી રજિસ્ટર્ક પોસ્ટ એ.કી.દ્રારા પોતાના બા**યોડેટા સાથે** તાજેતરના પાસપોર્ટ સાઇઝના ફોટા/સ્નાતક/અનુસ્નાતક/પીએચ.ડી./રીસર્ચ/એ.પી.આઇ.નુ સ્વપ્રમાસિત ગણતરી પત્રક તથા અનુભવના તમામ પ્રમાણપત્રોની પ્રમાસિત નકલો સાથે નીચે જણાવેલ સરનામે આ જાહેરાત પ્રસિધ્ધ થયાના ૧૫ દિવસમાં અચૂક મોકલવાની રહેશે.

પ્રમુખ/મંત્રી, ઘી અંકલેશ્વર પ્રોગ્રેસિવ એજયુકેશન ટ્રસ્ટ, ૮/૦, કોલેજ ઓફ એજયુકેશન, ખરોક, તા.અંકલેશ્વર, જિ.ભરૂચ, પીન-૩૯૪૧૧૫

All Grigaral Colifian

PRINCIPAL REQUIRED

The Ankleshwar Progressive Education Trust managed College of Education, Kharod, Ta. Ankleshwar, Dist. Bharuch-394115 has received an NOC from the Commissioner of Higher Education, Gandhinagar vide letter No. KVT/ISC8/Aa.BHARTI/2023/21846-47 dated 02/11/23 to fill the vacant post of Principal and invite applications. The qualifications for the post of the Principal will be according to the norms of the Government of Gujarat, U.G.C., N.C.T.E and Veer Naramad South Gujarat University, Surat

QUALIFICATION

The applicant for the post of Principal must have:

- Qualification specified in th UGC guidelines of the 30th June 2010 and 18th July 2018 as well in the resolutions of the Education Department Published from time to time.
- A Masters degree (M.Ed.) with at least 55% marks (or an equivalent grade in a point scale wherever grading system is followed)from a recognized university along with the Ph.D. In Education.
- Professor/Associate Professor with total service/experience of at least fifteen years of teaching/research in Universities/Colleges or other institutions of highr education.
- Aminimum of 10 Research Publications in peer-reviewed or UGC listed Journals.
- A minimum of 110 Research Scores as per Appendix-II, Table-2 and the research scores shall be from the minimum of three categories out of six categories.
- Salary shall be as per the prevailing Government and UGC guidelines.
- Candidates, who are in-service, must have attached their institution's NOC with the application.
- Applications with incomplete details and late applications will not be considered.
- Candidates can refer the sample copy of the application and referential resolutions on the institutions Website (https://www.coekharod.org)
- Candidates must send an application through registered A.D. Post along with their curriculum vitae, recent passport size photograph and self-attested copies of their UG/PG/Ph.D./Research certificates/API score and attested copies of their experience certificates to the below address with 15 days of the publications of this advertisement.

President / Secretary The Ankleshwar Progressive Education Trust C/o, College of Education, Kharod

At & Po. Kharod, Ta. Ankleshwar, Dist. Bharuch-394115